
令和６年６月２０日

制服選定委員 各位

古河市立古河第一中学校長 横濱 元己

制服選定会議の開催について（依頼）

初夏の候、貴台におかれましては益々ご清祥のことと存じます。

日頃から、本校の学校運営につきまして、多大なるご支援・ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、上記のことにつきまして、下記のとおりご案内申し上げます。ご多用の折

とは存じますが、ぜひご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年８月２０日（火）

２ 場 所 古河第一中学校 図書室

３ 日程及び内容

13時20分 受付（図書室）

13時30分～13時50分 （1）本日の制服選定についての説明

13時50分～16時00分 （2）制服業者によるプレゼンテーション

（途中休憩10分含む） ※４社による１社あたり２０分間のプレゼン

テーションになります。

16時00分～16時15分 （3）協議

16時15分 （4）閉会

４ その他

(1) 車でお越しの時は、職員玄関前の駐車場をご利用ください。

(2) ご出席の有無について、７月８日（月）までにお電話等でご連絡をいただけま

すと幸いです。

【問合せ先】

古河市立古河第一中学校 教頭 野川 昭久

〒306-0007 古河市常盤町11番26号

℡ 0280-32-0183 ／ FAX 0280-32-0187


